
Stemmen-Votes / Zetels-Sièges
officiële resultaten afgesloten middernacht 21 mei 2008 résultats officiels clôturé minuit 21 mai 2008

CE-OR ~ CPBW-CPPT

CPBW / CPPT

OR / CE

SV-ES 2008

SOCIAL PROFIT - NON MARCHAND

SOCIAL PROFIT - NON MARCHAND

Stemmen/Votes social profit CPBW/CPPT

67,08%

6,88% 26,04%
[+1,02%]

abvv-fgtb acv-csc aclvb-cgslb

Zetels/Sièges social profit CPBW/CPPT

74,38%

3,51% 22,11%
[+2,92%]

abvv-fgtb acv-csc aclvb-cgslb

Stemmen/Votes social profit OR/CE

67,64%

6,97%

0,18% 0,12%

25,09%
[+0,92%]

abvv-fgtb acv-csc aclvb-cgslb nck-cnc huis-maison

Zetels/Sièges social profit OR/CE

72,28%

3,84%

0,08%

0,17%

23,63%
[+2,48%]

abvv-fgtb acv-csc aclvb-cgslb nck-cnc huis-maison


